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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret foranstaltninger til
bekæmpelse af skadegørere.
Det indskærpes, at der skal træffes passende foranstaltninger
til bekæmpelse af skadegørere.
Følgende er konstateret: Dør fra gang og ud til baggård er med
synlige sprækker/revner i siden og i bunden af døren. Det
samme gælder dør til gaden. Huller i dør var ca. 1 cm. Lager i
kælder: Her er der huller i murstensvæg og ved træbeklædning
nær loftet. I kælder opbevares der fødevarer og der er
omklædning for personalet. Indvendig dør til lageret var åben.
Fotodokumentation er taget. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi får det lavet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret vedligeholdelse af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Kælder: Huller i loft og vægge. Vægge
i kælder med afskallende maling og dryssende puds, der har
drysset ned på hylder med vin og fødevarer som sodavand.
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Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det lavet. De konstaterede forhold er ikke nævnt i
virksomhedens vedligeholdelsesplan.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomheden vejledes om at udføre en bygningsgennemgang, da de konstaterede forhold ikke er resultatet af
en total gennemgang af virksomhedens lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaringstemperatur i køler og fryser i 2021.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


